SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGOS PÚBLICOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 27/2025 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Prévia – Candidato Inscrito para as vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD, para os Cargos Públicos de
Agente Comunitário de Saúde, referente ao Concurso Público – Edital nº 95/2024.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Prévia – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para
Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 04 de junho de 2025.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 212 - ACS – UBS MORRO SÃO BENTO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567009277 PEDRO HENRIQUE PESTANA NERI DE PAIVA PCD 468.***.***-** 26/03/2001 4 10,00 4 10,00 16 40,00 24 60,00 Apto 60,00 1 Habilitado

 IMais Página 1 de 4

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 224 - ACS – UBS ESTUÁRIO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567010883 ARMANDO OLIVEIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO PCD 359.***.***-** 18/03/1990 3 7,50 3 7,50 15 37,50 21 52,50 Apto 52,50 1 Habilitado

 IMais Página 2 de 4

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 227 - ACS – UBS PONTA DA PRAIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567011913 SARAH ANGELINA ALMEIDA DOS SANTOS PCD 228.***.***-** 04/04/1984 1 2,50 1 2,50 19 47,50 21 52,50 Apto 2 52,50 1 Habilitado

 IMais Página 3 de 4

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 95/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 233 - ACS – UBS VILA MATHIAS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. CIF FILHOS  TOTAL CLASS. SITUAÇÃO
 MENORES

 10567012527 RAPHAEL CIMATTI MEDINA PCD 397.***.***-** 03/01/1990 3 7,50 2 5,00 16 40,00 21 52,50 Apto 52,50 1 Habilitado

 IMais Página 4 de 4

		2025-06-04T15:44:35-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854